ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

07.02.2014                                                                                                        №4
	О прекращении права постоянного бессрочного пользования Астраханского отделения №8625 ОАО «Сбербанк России» земельным участком

            Рассмотрев обращение Астраханского отделения №8625 ОАО «Сбербанк России» от 04.02.2014 года, в соответствии со ст. 20 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 N 136-ФЗ, п.2 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ  Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Астраханского отделения №8625 ОАО «Сбербанк России» земельным участком площадью 135 кв. м, расположенным по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Кооперативная, 21.
2. Астраханскому отделению №8625 ОАО «Сбербанк России» зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев